

18 - Dopady revize PD nové zázemí



Objednatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy, p.o.

Projekt: Rozšíření hřbitova v Hostivaři

KALKULACE

pořad.č.	SoD nebo URS	číslo položky	POPIS	rozdílová výměra	MJ	Jed.c.	Celkem
			KALKULACE - Dopady revize PD nové zázemí - rozdílový rozpočet				
Díl:		1	Zemní práce				39 240,85
Díl:		2	Základy a zvláštní zakládání				19 102,97
Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce				52 434,97
Díl:		61	Úpravy povrchů vnitřní				11 493,39
Díl:		8	Trubní vedení				12 462,13
Díl:		91	Doplňující práce na komunikaci				-21 072,00
Díl:		94	Lešení a stavební výtahy				1 902,66
Díl:		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				43 473,88
Díl:		96	Bourání konstrukcí				31 584,03
Díl:		99	Staveništní přesun hmot				4 438,30
Díl:		711	Izolace proti vodě				-17 399,69
Díl:		713	Izolace tepelné				20 143,55
Díl:		721	Zdravotechnická instalace				109 469,31
61	SoD_0101_pol.č.177	720 00T00	Provedení ZTI viz samostatná část PD	1,0000	kpl	107 270,27	107 270,27
62	SoD_0101_pol.č.178	P 720T00	Stavební připomoci	2,0500	%	1 072,70	2 199,04
Díl:		728	Vzduchotechnika				14 864,51
63	---	728 00T00	Provedení VZT viz. samostatná část PD	1,0000	kpl	14 565,91	14 565,91
64	---	P 728T00	Stavební připomoci	2,0500	%	145,66	298,60
Díl:		731	Ústřední vytápění				12 868,05
65	---	731 00T00	Provedení UT viz. samostatná část PD	1,0000	kpl	12 609,55	12 609,55
66	---	P 731T00	Stavební připomoci	2,0500	%	126,10	258,50
Díl:		767	Konstrukce zámečnické				-8 631,20
Díl:		781	Obklady keramické				61 330,55
Díl:		783	Nátěry				bez dopadu
Díl:		Int	Interiér				5 900,00
Díl:		M21	Elektromontáže				72 821,00
86	SoD_0101_pol.č.212	210 00T00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	1,0000	kpl	71 358,16	71 358,16
87	SoD_0101_pol.č.213	240 02T00	Stavební připomoci	2,0500	%	713,58	1 462,84
Díl:		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				45 387,34
Díl:		VN	Vedlejší náklady				16 889,89
98	SoD_0101_pol.č.223	005121 R	Zařízení staveniště	1,0000	soubor	11 771,74	11 771,74
99	SoD_0101_pol.č.224	005124010R	Koordinační činnost	1,0000	soubor	5 118,15	5 118,15
Díl:		ZTI	vodovod , kanalizace				107 270,27
Díl:		VZT	vzduchotechnika				14 565,91
Díl:		ÚT	Ústřední vytápění				12 609,55
Díl:		SLN	Elektromontáže				71 358,16
			Celkem v Kč bez DPH				528 704,49 Kč

Poznámky: Jedná se o rozdílové položkové ocenění dopadů vzniklých z důvodu vydání revize projektové dokumentace na nové zázemí uzpůsobené dle požadavku Objednatele pro celoroční provoz.

Upozorňujeme, že projektem není řešeno nasávání vzduchu do m.č. 0.05 a 0.06 - systém odvětrání těchto místností dle PD tedy nebude plně funkční.

Upozorňujeme, že v projektu je uvažováno pouze lokální vyhřívání stěn elektrickými topnými rohožemi pod keramickým obkladem. Projektem uvažovaný systém je vyzkoušen pouze pro vyhřívání podlah. S ohledem na výše uvedené skutečnosti nejsme schopni garantovat v m.č. 0.05 a 0.06 stabilní teplotní komfort a nejsme schopni garantovat případné nezamrznutí rozvodů ZTI a souvisejících zařízení v období, kdy teploty budou klesat pod bod mrazu.